
gemeente

Simpelveld
RAADSBESLUIT

Besluitnummer: 24-02

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 1 februari 2024.

Gelezen het voorstel van Leefomgeving d.d. 19 december 2023 inzake Vaststellen 
bestemmingsplan Rouwkoulerweg 1 te Bocholtz.

BESLUIT:
Het bestemmingsplan Rouwkoulerweg 1 te Bocholtz ongewijzigd vastgesteld.

Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering 
d.d. 1 februari 2024.

De voorzitter,

. Simons Mevrouw S.C.J. Scheepers

1 <2>
parkstad

limbtirg


